Agilent 34420A纳伏/微欧表
技术资料
7 1/2位分辨率
100pV/100nΩ灵敏度
1.3 nVrms / 8 nVpp噪声性能
内装低噪声 2通道扫描器
直接 SPRT, RTD, 热敏电阻和热偶
测量

5 在 60Hz或 50Hz，100mV至 100V量程的读数速度。1mV量程 30次/秒最大，10mV量程 170次/秒最大，热偶为 120次/秒最大。
6 这些速度为NPLC 0.02，延迟 0，显示关，图表输出关。
订货信息
34420A 纳伏/微欧表包括低热输入电缆
（34102A），低热短路插头（34103A），
Kelvin夹套件（11062A），IntuiLink连通性软
件，操作手册，服务手册，速查指南，校准测
试报告，2.3ml瓶装清洁剂，电源线。
选件：
1CM 上架安装套件（P/N 5062-3972）
ABA 英语手册
ABD 德语操作手册
ABF 法语操作手册
ABJ 日语操作手册
附件：
34102A 低热输入电缆（4个连接器），带铜插片
34103A 低热短路插头
34104A 低热输入连接器
34161A 附件袋
安捷伦测试和测量技术支持、服务和
协助